en los DDLs y TDRs del proceso, así como también de la liquidación económica 
y el aval para que la CONTRATANTE proceso con el pago.  

Cláusula Quinta. - PRECIO DEL CONTRATO 

5.1. El valor del presente contrato, que la CONTRATANTE pagará a la CONTRATISTA, 

es de USD $98.648,41 (Noventa y ocho mil seiscientos cuarenta y ocho con 
41/100) dólares de los Estados Unidos de América, sin incluir IVA, de 
conformidad con la oferta presentada por la CONTRATISTA, valor que se 
desglosa a continuación: 

Código SGP 

Descripción de MATERIALES en Sistema de Gestión